

TURİZM FAKÜLTESİ 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ VİZE MAZERET SINAVI OLUMSUZ SONUÇ LİSTESİ

Sıra No	Öğrenci No	Adı	Soyadı	Bölümü	Dersin Adı	Öğretim Elemanı	Sonuç
1	210***61	Be***n	UĞ***L	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	Genel İşletme	Doç. Dr. Yeliz PEKERŞEN	Hasta muayene evrağını mazeret olarak belirtilmiş olup, Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.
2	180***01	Ha***n	TA***İ	Turizm Rehberliği Bölümü	Arkeoturizm	Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali ERDOĞAN	İkamet ettiği yerin Fakülteye uzak olması şeklinde mazeret bildirmiş olup, Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.
3	210***50	Al***n	DÖ***R	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (İÖ)	Türk Dili	Öğr. Gör. F. Mustafa FISTIKÇIOĞLU	Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından yapılan Sözleşmeli İnfaz ve Koruma Memuru alım sınavlarına katıldığına dair sonuç belgesi getirmiş olup, Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.
4	210***04	Ya***n	SE***R	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (İÖ)	Genel İşletme	Doç. Dr. Yeliz PEKERŞEN	Adı geçen öğrenci ablasının nişanını mazeret olarak belirtmiş olup, Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.
5	200***03	Na***e	ÖZ***N AK***N	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (İÖ)	Besin Kimyası	Doç. Dr. Eda GÜNEŞ	Özel İdeal Anadolu Lisesinde görevli olduğuna ilişkin belgeyi mazeret olarak belirtmiş olup Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.
6	210***67	Pa***t	SH***A	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (İÖ)	Kariyer Planlama	Doç. Dr. Ceyhan Can ÖZCAN	Sınav günü başka ilde bulunduğunu ve yabancı uyruklu olduğu için yol izni olmadığını mazeret olarak belirtmiş olup Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.
7	200***04	Be***y	GÜ***Ş	Rekreasyon Yönetimi Bölümü (İÖ)	Rekreatif Aktiviteler ve Fizyoloji	Prof. Dr. Fatma ARSLAN	Özel Berna Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinden alınan reçete üzerine yazılan diş çekimi bilgisini mazeret olarak belirtmiş olup Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.
8	190***68	Öm***r	GÖ***N	Rekreasyon Yönetimi Bölümü	Masa Tenisi	Doç. Dr. Yalçın TÜKEL	Adı geçen öğrenci 01.05.2022 tarihinde dayısını kaybettiğini mazeret olarak belirtmiş olup Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereği mazereti haklı ve geçerli olmadığından mazeret sınavına katılması uygun görülmemiştir.